Von der Kanzlei: Commissio propria domini regis.
Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus nostris
magnif ic is Johanne Pangracz de Dengeleg et Nicolao Chwpar de Monozlo vaivodis
nostris Transsilvanensibus salutem et gratiam. Exponitur nob is in persona univer-
sorum civium et inhabitatorum civitatis nostrae Bystriciensis gravi cum querela ,
quod nonnulli fuissent familiares vestri quibus officialatum eiusdem civitatis
Bystriciensis contulissetis, qui ipsis pIurima damna, nocumenta et detrimenta
minus iuste et indebite intulissent et fecissent in praeiudicium ipsorum et deso-
lationem dictae nostrae civitatis non modicum. Unde nos volentes ipsam nos-
stram civitatem in omnibus iuribus et libertatibus prout alias nostras civitates
liberas tenere, ita ut nullus comes seu officialis de cetero in medio ipsorum et
in ipsa civitate stare et existere ac regere, nisi tantummodo ad nostram maies-
tatem sin vaivodis nostris audire debeat atque possit. Ideo fidelitati vestrae
harum serie firmissime praecipiendo mandamus et sic omnino habere volentes,
quatenus mox visis praesentibus dictos homines seu officiales vestros de ipsa
civitate nostra removere nec de cetero quemquam officialem seu comitem inibi
ut in aliis nostris liberis civitatibus tenere debeatis et teneamini. Secus non
facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Brunnae sabbato
proximo post festum beati Blasii martinis, anno domini millesimo quadringen-
tesimo LX nono, regni nostri anno undecimo, coronationis vero quinto.
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3 676
Bukarest 1469 Februar 4. Radu III., Woiwode der Walachei, ersucht denRat von
Hermannstadt, seinen Gesandten Michael zum siebenbargischen Woiwoden Johan-
nes Pongracz zu Wren.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu Coll. post. V 1164. Siegel, rund, Dm. 31 mm, war in rotes
Wachs auf der Riickseite zum Verschluss aufgedriickt.
Druck: Bogdan, Documente 328 Nr. 271. Hurmuzaki, Documente XV, 1, 70 Nr. 122.

Salutem et honoris continuum incrementum. Egregii, prudentes et circumspecti
viril fratres et amici nostri karissimi. Et ecce misimus hunc fidelem nostrum
nomine Michellem ad2 Johannem Pongaracz de Denkelegh vaivodam Transsil-
vaniae3. Super quo yestras amicitias praesentibus rogamus, quatenus ubique
loco ipsum vaivodam sciatis viam ad se ostendere valeatis vel si unum homi-
nem securum transmittetis vobis requiremus. Datum in castro Bokoresth die
sabbato proximo post festum purificationis beatae Mariae virginis, anno do-
mini millesimo quadringentesimo sexagesimo nono.
Radwl vaivoda Transalpinensis,
vicinus vester dilectus.